
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1910805  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
   28.09.2022__                                                                                                                      № 520/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс очно-заочной формы обучения 

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 
08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Бугров Иван Владимирович 0255-1В25/2-22/23 - 

2 Гоман Артем Евгеньевич 0390-1В25/2-22/23 - 

3 Ермолаев Антон Сергеевич 0369-1В25/2-22/23 - 

4 Золотова Алёна Андреевна 0360-1В25/2-22/23 - 

5 Исаева Надежда Александровна 0372-1В25/2-22/23 - 

6 Козина Ульяна Владимировна 0348-1В25/2-22/23 - 

7 Сауников Андрей Абдумаликович 0389-1В25/2-22/23 - 

8 Семионова Оксана Алексеевна 0359-1В25/2-22/23 - 

9 Субуханкулов Максим Ринатович 0385-1В25/2-22/23 - 

 

21.03.04 – Нефтегазовое дело 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Бирюков Алексей Викторович 0365-1В25/2-22/23 - 

2 Воронин Денис Игоревич 0388-1В25/2-22/23 - 

3 Сафонов Евгений Иванович 0349-1В25/2-22/23 - 

4 Снадин Виктор Александрович 0387-1В25/2-22/23 - 

5 Хайитова Гульнафис Равшановна 0344-1В25/2-22/23 - 

 
27.03.04 – Управление в технических системах 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Виноградов Игорь Вячеславович 0397-1В25/2-22/23 - 

2 Гребенников Кирилл Валерьевич 0214-1В25/2-22/23 - 

3 Зенин Павел Викторович 0386-1В25/2-22/23 - 

4 Фирсов Никита Витальевич 0161-1В25/2-22/23 - 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1910805  
 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                  И.А. Мурог 

 


